АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.12.2017 г.       № 83

В соответствии с статьями Устава 7, 35 Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 30.11.2015 №59 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Селезневское сельское поселение и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение» (в редакции постановления Администрации Селезневского сельского поселения от 28.07.2017 №49) следующие изменения: дополнить приложение № 1 строкой 13 следующего содержания:
	13
	Земельные участки, выделенные в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности и переданные в аренду использующим эти земельные участки сельскохозяйственной организации или крестьянскому (фермерскому) хозяйству
	Х
	0,3

      2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» и подлежит размещению на сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//).
Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                         В.П.Новикова

О внесении изменений в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 30.11.2015 № 59